
 

 
 

   

 

Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-2020 jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym 

Harmonogram 

 warsztatów w ramach środków towarzyszących 

Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014–2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Pomocy 

Najbardziej Potrzebującym w Podprogramie 2019 

maj 2020  

DATA GODZ. Miejsce warsztatów Tematyka 
warsztatów 

Trener 

01.05.2020     

02.05.2020     

03.05.2020     

04.05.2020     

05.05.2020     

06.05.2020     

07.05.2020     

08.05.2020     

09.05.2020     

10.05.2020     

11.05.2020     

12.05.2020     

13.05.2020     

14.05.2020     

15.05.2020     

16.05.2020     

17.05.2020     

18.05.2020     

19.05.2020     

20.05.2020     

21.05.2020     

22.05.2020     

23.05.2020     

24.05.2020     

25.05.2020     

26.05.2020     

27.05.2020     

28.05.2020 12:00-13:30 
13:30-15:00 
15:00-16:30 

Parafia P.W. Św. Aleksandra w Suwałkach Dietetyczne 
Niemarnowanie 

Ekonomiczne 

J. Gerwel 
J. Gerwel 
J. Gerwel 

29.05.2020 13:00-14:30 
14:35-16:05 
13:00-14:30 
14:35-16:05 

 
09:00-10:30 
10:30-12:00 

Świetlica Wiejska Przytulaka 
Powiat Mońki 

 
 
 

Przerośl 

Dietetyczne 
Dietetyczne 
Kulinarne 
Kulinarne 

 
Dietetyczne 

Ekonomiczne 

Agnieszka Wędołowska 
Agnieszka Wędołowska 

Jolanta Wierzbicka 
Jolanta Wierzbicka 

 
Joanna Gerwel 
Joanna Gerwel 

30.05.2020 13:00-14:30 
14:35-16:05 
13:00-14:30 
14:35-16:05 

Świetlica Wiejska Przytulaka 
Powiat Mońki 

Dietetyczne 
Dietetyczne 
Kulinarne 
Kulinarne 

Agnieszka Wędołowska 
Agnieszka Wędołowska 

Jolanta Wierzbicka 
Jolanta Wierzbicka 

31.05.2020     

 

 

 


